

SAGOME UCCELLI

Articolo	10 - Sagoma di specie di uccelli media
unità di misura	A corpo
Prezzo offerto	286,00 €

ANALISI DEL PREZZO

A- MATERIALI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo	Trento N. 2.20.10.5	Legno lamellare 3 STRATI spessore 60 mm a tre strati (19+22+19), strati superficiali orientati secondo l'asse longitudinale del pannello	mq	0,7	€ 51,50	€ 36,05	0,00%
A-1	Componente 1	Pellicola stampata di tipo fuso altamente conformabile per la decorazione di automezzi o altre superfici corrugate e/o rivettate. Ideale laminato con IP 2800-100, pellicola fusa da 30 micron che ne mantiene inalterate le caratteristiche di conformabilità. H. 0,76 m o 1,22 m	m	1	€ 11,12	€ 11,12	0,00%
A-2	Componente 2	Stampa pannello	mq	0,7	€ 50,00	€ 35,00	0,00%
A-3	Componente 3						0,00%
A-4	Componente 4						0,00%
SUB-TOTALE						€ 82,17	0,00%

B- NOLI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo	Codice listino PAT (se esiste)	Descrizione					0,00%
B-1	Componente 1	Descrizione					0,00%
B-2	Componente 2	Descrizione					0,00%
SUB-TOTALE							0,00%

C- TRASPORTI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo	Codice listino PAT (se esiste)	Descrizione					0,00%
C-1	Componente 1	Descrizione					0,00%
C-2	Componente 2	Descrizione					0,00%
SUB-TOTALE							0,00%

D- MANO D'OPERA

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
D-1	Componente 1	Operaio specializzato provetto * lavorazione artistica, per produzione disegni da stampare sulla pellicola PVC	Ore	4	33,5	€ 134,00	0,00%
D-2	Componente 2	Operaio specializzato *					0,00%
D-3	Componente 3	Operaio qualificato *					0,00%
SUB-TOTALE						€ 134,00	0,00%

E- PRESTAZIONI ED ONERI

			u.m.	Q.tà	P.U.	Importo	% offerta
Articolo			m				0,00%
E-1	A 3.01.16.a.		mq				0,00%
E-2	Componente 2						0,00%
SUB-TOTALE						€ 0,00	0,00%

TOTALE	€ 216,17	100,00%
SPESE GENERALI	€ 21,62	0,00%
UTILE IMPRESA	€ 47,56	0,00%
ARROTONDAMENTO	€ 0,66	0,00%
PREZZO ARTICOLO OFFERTO	€ 286,00	